

Odbor informačních služeb
Oddělení podpory uživatelů

Vážená paní

.....

V Praze dne 02. 08. 2023
Č. j.: CSU-008985/2023-29
Zn.: Z-06952-CEN-23
Počet listů: 1 | Počet příloh: 0 | Listů příloh: 0
Vyřizuje: Mgr. Štěpánka Zelenková
Tel./Fax: 274 052 430
E-mail: stepanka.zelenkova@czso.cz

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

v odpovědi na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 1. srpna 2023, ve které žádáte o následující informace:

- 1) celkový počet žádostí odmítnutých dle §15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ
- 3) anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2)

Český statistický úřad (dále jen „ČSÚ“) uvádí následující:

- Ad 1) V období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023 bylo odmítnuto dle §15 InfZ celkem 6 žádostí, z toho 1 částečně.
Ad 2) Na základě § 11a InfZ nebyla odmítnuta žádná z těchto žádostí.
Ad 3) Žádné, viz bod 2).

S pozdravem